
男子 ジュニア選手権　１５００ｍ 15:05

世界記録 (WR) 3'26"00 H･El･Guerrouj (ﾓﾛｯｺ) 1998

Ｊｒ世界記録 (JW) 3'30"24 C･Chirchir (ｹﾆｱ) 2002

日本記録 (NR) 3'37"42 小林 史和 (NTN) 2004

Ｊｒ日本記録 (JR) 3'38"49 佐藤 清治 (佐久長聖高) 1999

日本学生記録 (UR) 3'37"96 G.ﾀﾞﾆｴﾙ (日大) 2009

日本高校記録 (HR) 3'38"49 佐藤 清治 (佐久長聖高) 1999

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 三宅　一輝 (ﾐﾔｹ ｶｽﾞｷ) 1 宮　城 ･ 中 央 大 学 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 打越　雄允 (ｳﾁｺｼ ﾕｳｽｹ) 3 東　京 ･ 國學院久我山高校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 楠　康成 (ｸｽ  ﾔｽﾅﾘ) 茨　城 ･ 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 浅川　倖生 (ｱｻｶﾜ ﾕｷｵ) 3 兵　庫 ･ 西脇工業高校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 下畑　大輝 (ｼﾓﾊﾀ ﾀﾞｲｷ) 3 栃　木 ･ 作新学院高校 5 (　 　) 　: 　.

6 6 川端　洋平 (ｶﾜﾊﾞﾀ ﾖｳﾍｲ) 1 石　川 ･ 金 沢 大 学 6 (　 　) 　: 　.

7 7 村井　駿 (ﾑﾗｲ ｼｭﾝ) 1 千　葉 ･ 青山学院大学 7 (　 　) 　: 　.

8 8 小椋　裕介 (ｵｸﾞﾗ ﾕｳｽｹ) 1 北海道 ･ 青山学院大学 8 (　 　) 　: 　.

9 9 木村　優志 (ｷﾑﾗ ﾏｻｼ) 3 滋　賀 ･ 滋賀学園高校 9 (　 　) 　: 　.

男子 ジュニア選手権　５０００ｍ 14:25

世界記録 (WR) 12'37"35 K･Bekele (ｴﾁｵﾋﾟｱ) 2004
Ｊｒ世界記録 (JW) 12'52"61 E･Kipchoge (ｹﾆｱ) 2003
日本記録 (NR) 13'13"20 松宮 隆行 (ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀ) 2007
Ｊｒ日本記録 (JR) 13'31"72 佐藤 悠基 (東海大) 2005
日本学生記録 (UR) 13'19"00 竹沢 健介 (早 大) 2007
日本高校記録 (HR) 13'39"87 佐藤 秀和 (仙台育英高) 2004

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 久保田　和真 (ｸﾎﾞﾀ ｶｽﾞﾏ) 1 熊　本 ･ 青山学院大学 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 山本　雄大 (ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ) 1 兵　庫 ･ 城 西 大 学 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 村山　謙太 (ﾑﾗﾔﾏ ｹﾝﾀ) 2 宮　城 ･ 駒 澤 大 学 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 村山　絋太 (ﾑﾗﾔﾏ  ｺｳﾀ) 2 埼　玉 ･ 城 西 大 学 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 服部　勇馬 (ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾏ) 1 埼　玉 ･ 東 洋 大 学 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 6 小山　裕太 (ｺﾔﾏ ﾕｳﾀ) 1 愛　知 ･ 駒 澤 大 学 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

7 7 金森　寛人 (ｶﾅﾓﾘ ﾋﾛﾄ) 1 新　潟 ･ 拓 殖 大 学 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

8 8 八木沢　元樹 (ﾔｷﾞｻﾜ ｹﾞﾝｷ) 2 栃　木 ･ 明 治 大 学 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

9 9 冨田　三貴 (ﾄﾐﾀ  ﾐﾂﾀｶ) 1 福　岡 ･ 東 海 大 学 9 (　 　) 　: 　. 3000 　: 　.

10 10 安藤　悠哉 (ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ) 3 愛　知 ･ 豊川工業高校 10 (　 　) 　: 　. 3200 　: 　.

11 11 中谷　圭佑 (ﾅｶﾀﾆ ｹｲｽｹ) 3 兵　庫 ･ 西脇工業高校 11 (　 　) 　: 　. 3600 　: 　.

12 12 吉田　匡佑 (ﾖｼﾀﾞ ｷｮｳｽｹ) 1 熊　本 ･ 中 央 大 学 12 (　 　) 　: 　. 4000 　: 　.

13 13 宮上　翔太 (ﾐﾔｶﾞﾐ ｼｮｳﾀ) 1 熊　本 ･ 東 海 大 学 13 (　 　) 　: 　. 4400 　: 　.

14 14 渡邉　心 (ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ) 1 広　島 ･ 青山学院大学 14 (　 　) 　: 　. 4800 　: 　.

15 15 廣田　雄希 (ﾋﾛﾀ ﾕｳｷ) 3 兵　庫 ･ 西 脇 工 業 高 校 15 (　 　) 　: 　.

16 16 一色　恭志 (ｲｯｼｷ ﾀﾀﾞｼ) 3 愛　知 ･ 豊 川 高 校 16 (　 　) 　: 　.

17 17 平　和真 (ﾀｲﾗ  ｶｽﾞﾏ) 3 愛　知 ･ 豊 川 工 業 高 校 17 (　 　) 　: 　.

18 18 小谷　政宏 (ｺﾀﾆ ﾏｻﾋﾛ) 1 大　分 ･ 中 央 大 学 18 (　 　) 　: 　.

19 19 金尾　圭祐 (ｶﾅｵ ｹｲｽｹ) 3 愛　知 ･ 豊 川 工 業 高 校 19 (　 　) 　: 　.

20 20 山口　修平 (ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ) 1 福　井 ･ 創 価 大 学 20 (　 　) 　: 　.

21 21 福村　拳太 (ﾌｸﾑﾗ ｹﾝﾀ) 3 石　川 ･ 遊 学 館 高 校 21 (　 　) 　: 　.

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝

所　　属

決 勝

所　　属



男子 ジュニア選手権　１００００ｍ 8:30

世界記録 (WR) 26'17"53 K･Bekele (ｴﾁｵﾋﾟｱ) 2005
Ｊｒ世界記録 (JW) 26'41"75 S･Wanjiru (ｹﾆｱ) 2005
日本記録 (NR) 27'35"09 高岡 寿成 (ｶﾈﾎﾞｳ) 2001
Ｊｒ日本記録 (JR) 27'59"32 大野 龍二 (旭化成) 2004
日本学生記録 (UR) 27'27"64 M･ﾓｸﾞｽ (山梨学大) 2008
日本高校最高 (HBR) 28'07"39 佐藤 悠基 (佐久長聖高) 2004

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 橋本　崚 (ﾊｼﾓﾄ  ﾘｮｳ) 1 大　分 ･ 青山学院大学 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 神野　大地 (ｶﾐﾉ  ﾀﾞｲﾁ) 1 愛　知 ･ 青山学院大学 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 横手　健 (ﾖｺﾃ  ｹﾝ) 1 栃　木 ･ 明 治 大 学 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 高橋　宗司 (ﾀｶﾊｼ ｿｳｼ) 2 宮　城 ･ 青山学院大学 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 渡辺　利典 (ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾉﾘ) 1 宮　城 ･ 青山学院大学 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 6 秋山　雄飛 (ｱｷﾔﾏ ﾕｳﾋ) 3 兵　庫 ･ 須磨学園高校 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

7 7 松島　良太 (ﾏﾂｼﾏ ﾘｮｳﾀ) 1 千　葉 ･ 青山学院大学 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

8 8 口町　亮 (ｸﾁﾏﾁ ﾘｮｳ) 3 埼　玉 ･ 市立川口高校 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

9 9 山本　采矢 (ﾔﾏﾓﾄ ｻｲﾔ) 3 滋　賀 ･ 滋賀学園高校 9 (　 　) 　: 　. 3000 　: 　.

10 10 牧浦　聖士 (ﾏｷｳﾗ ｾｲｼﾞ) 3 兵　庫 ･ 西脇工業高校 10 (　 　) 　: 　. 3200 　: 　.

11 11 杉本　耀太 (ｽｷﾞﾓﾄ ﾖｳﾀ) 3 兵　庫 ･ 須磨学園高校 11 (　 　) 　: 　. 3600 　: 　.

12 12 土屋　貴幸 (ﾂﾁﾔ ﾀｶﾕｷ) 3 愛　知 ･ 豊 川 高 校 12 (　 　) 　: 　. 4000 　: 　.

13 13 池田　生成 (ｲｹﾀﾞ ｷﾅﾘ) 3 長　野 ･ 佐久長聖高校 13 (　 　) 　: 　. 4400 　: 　.

4800 　: 　.

5000 　: 　.

5200 　: 　.

5600 　: 　.

6000 　: 　.

6400 　: 　.

6800 　: 　.

7000 　: 　.

7200 　: 　.

7600 　: 　.

8000 　: 　.

8400 　: 　.

8800 　: 　.

9000 　: 　.

9200 　: 　.

9600 　: 　.

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝

所　　属



男子 ジュニア選手権　３０００ｍ障害 11:50

世界記録 (WR) 7'53"63 S･S･Shaheen (ｶﾀｰﾙ) 2004
Ｊｒ世界記録 (JW) 7'58"66 S.Cherono (ｹﾆｱ) 2001
日本記録 (NR) 8'18"93 岩水 嘉孝 (ﾄﾖﾀ自動車) 2003
Ｊｒ日本記録 (JR) 8'31"27 愛敬 重之 (中京大) 1983
日本学生記録 (UR) 8'25"8 新宅 雅也 (日体大) 1979
日本高校記録 (HR) 8'44"77 櫛部 静二 (宇部鴻城高) 1989

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 柘植　翔太 (ﾂｹﾞ  ｼｮｳﾀ) 1 広　島 ･ 東京学芸大学 1 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

2 2 内村　亮 (ｳﾁﾑﾗ ﾘｮｳ) 1 兵　庫 ･ 青山学院大学 2 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

3 3 大山　憲明 (ｵｵﾔﾏ ﾉﾘｱｷ) 2 福　岡 ･ 大 牟 田 高 校 3 (　 　) 　: 　.

4 4 河名　真貴志 (ｶﾜﾅ ﾏｷｼ) 1 広　島 ･ 城 西 大 学 4 (　 　) 　: 　.

5 5 小林　巧 (ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ) 1 長　野 ･ 東 海 大 学 5 (　 　) 　: 　.

6 6 森田　清貴 (ﾓﾘﾀ ｷﾖﾀｶ) 3 大　阪 ･ 大 塚 高 校 6 (　 　) 　: 　.

7 7 村上　優輝 (ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｷ) 3 兵　庫 ･ 西脇工業高校 7 (　 　) 　: 　.

8 8 片平　義貴 (ｶﾀﾋﾗ ﾖｼｷ) 3 福　岡 ･ 大 牟 田 高 校 8 (　 　) 　: 　.

9 9 服部　弾馬 (ﾊｯﾄﾘ ﾊｽﾞﾏ) 3 愛　知 ･ 豊 川 高 校 9 (　 　) 　: 　.

10 10 渡邊　一磨 (ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾏ) 1 熊　本 ･ 東 洋 大 学 10 (　 　) 　: 　.

11 11 宮城　壱成 (ﾐﾔｷﾞ ｲｯｾｲ) 3 広　島 ･ 世 羅 高 校 11 (　 　) 　: 　.

12 12 山村　隼 (ﾔﾏﾑﾗ ｼﾞｭﾝ) 1 熊　本 ･ 青山学院大学 12 (　 　) 　: 　.

13 13 室井　勇吾 (ﾑﾛｲ ﾕｳｺﾞ) 1 大　分 ･ 城 西 大 学 13 (　 　) 　: 　.

14 14 石橋　安孝 (ｲｼﾊﾞｼ ﾔｽﾀｶ) 3 福　井 ･ 美 方 高 校 14 (　 　) 　: 　.

15 15 高橋　尚弥 (ﾀｶﾊｼ ﾅｵﾔ) 1 岩　手 ･ 東 洋 大 学 15 (　 　) 　: 　.

16 16 谷山　誠 (ﾀﾆﾔﾏ ﾏｺﾄ) 3 和歌山 ･ 和歌山北高校 16 (　 　) 　: 　.

17 17 大手　敬史 (ｵｵﾃ ﾀｶﾌﾐ) 3 熊　本 ･ 千 原 台 高 校 17 (　 　) 　: 　.

18 18 上田　隼平 (ｳｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ) 3 滋　賀 ･ 滋賀学園高校 18 (　 　) 　: 　.

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝

所　　属



男子 ジュニア選手権　１００００ｍ競歩 10:15

Ｊｒ世界記録 (JW) 38'46"4 V･Burayev (ﾛｼｱ) 2000
日本記録 (NR) 39'07"84 森岡　紘一朗 (富士通) 2010
Ｊｒ日本記録 (JR) 40'54"15 鈴木 雄介 (順 大) 2007
日本学生記録 (UR) 39'15"00 藤澤　勇 (山梨学大) 2009
日本高校最高 (HBR) 41'45"18 池島 大介 (七尾工高) 1992

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 松永　大介 (ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ) 3 神奈川 ･ 横 浜 高 校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 山本　将希 (ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ) 2 兵　庫 ･ 龍 谷 大 学 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 西塔　拓己 (ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ) 1 広　島 ･ 東 洋 大 学 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 濱中　翔太 (ﾊﾏﾅｶ ｼｮｳﾀ) 1 大　阪 ･ 国 士 舘 大 学 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 戸松　弘成 (ﾄﾏﾂ  ﾋﾛﾅﾘ) 1 愛　知 ･ 愛知教育大学 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 6 木村　洋介 (ｷﾑﾗ ﾖｳｽｹ) 2 愛　知 ･ 順 天 堂 大 学 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

7 7 岡田　勇希 (ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ) 3 千　葉 ･ 成 田 高 校 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

8 8 洪　肇佑 (ｺｳ  ﾊﾂﾕｳ) 1 東　京 ･ 山梨学院大学 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

9 9 田坂　剛志 (ﾀｻｶ ﾂﾖｼ) 1 愛　知 ･ 至 学 館 大 学 9 (　 　) 　: 　. 3000 　: 　.

10 10 木村　宏輝 (ｷﾑﾗ ﾋﾛｷ) 3 滋　賀 ･ 草 津 東 高 校 10 (　 　) 　: 　. 3200 　: 　.

11 11 管野　智文 (ｶﾝﾉ  ﾄﾓﾌﾐ) 1 福　島 ･ 東 洋 大 学 11 (　 　) 　: 　. 3600 　: 　.

12 12 藪本　健太 (ﾔﾌﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ) 2 和歌山 ･ 四天王寺大学 12 (　 　) 　: 　. 4000 　: 　.

13 13 風間　渉 (ｶｻﾞﾏ ﾜﾀﾙ) 3 東　京 ･ 東京実業高校 13 (　 　) 　: 　. 4400 　: 　.

14 14 後藤　秀斗 (ｺﾞﾄｳ ｼｭｳﾄ) 1 京　都 ･ 順 天 堂 大 学 14 (　 　) 　: 　. 4800 　: 　.

15 15 天川　康太郎 (ｱﾏｶﾜ ｺｳﾀﾛｳ) 3 兵　庫 ･ 飾磨工業高校 15 (　 　) 　: 　. 5000 　: 　.

16 16 佐藤　遼平 (ｻﾄｳ  ﾘｮｳﾍｲ) 2 長 野 ･ 中部学院大学 16 (　 　) 　: 　. 5200 　: 　.

17 17 原田　宣行 (ﾊﾗﾀﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ) 1 愛　媛 ･ 東 洋 大 学 17 (　 　) 　: 　. 5600 　: 　.

18 18 沓名　貴輝 ( ｸﾂﾅ ﾀｶﾃﾙ) 1 愛　知 ･ 東 洋 大 学 18 (　 　) 　: 　. 6000 　: 　.

19 19 浦田　楓馬 (ｳﾗﾀ ﾌｳﾏ) 1 京　都 ･ 順 天 堂 大 学 19 (　 　) 　: 　. 6400 　: 　.

20 20 稲吉　悠多 (ｲﾅﾖｼ ﾕｳﾀ) 1 愛　知 ･ 至 学 館 大 学 20 (　 　) 　: 　. 6800 　: 　.

21 21 久保　了太 (ｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ) 3 兵　庫 ･ 飾磨工業高校 21 (　 　) 　: 　. 7000 　: 　.

22 22 小関　世騎 (ｺｾｷ ﾄｼｷ) 3 東　京 ･ 東京実業高校 22 (　 　) 　: 　. 7200 　: 　.

23 23 星谷　建 (ﾎｼﾔ ｹﾝ) 1 東　京 ･ 国 士 舘 大 学 23 (　 　) 　: 　. 7600 　: 　.

24 24 有吉　惇 (ｱﾘﾖｼ ｼﾞｭﾝ) 2 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 24 (　 　) 　: 　. 8000 　: 　.

25 25 深谷　健斗 (ﾌｶﾔ ｹﾝﾄ) 3 愛　知 ･ 豊川工業高校 25 (　 　) 　: 　. 8400 　: 　.

26 26 谷本　寛仁 (ﾀﾆﾓﾄ ﾋﾛﾄ) 1 京　都 ･ 立 命 館 大 学 26 (　 　) 　: 　. 8800 　: 　.

27 27 三上　裕 (ﾐｶﾐ  ﾕｳ) 1 北海道 山梨学院大学 27 (　 　) 　: 　. 9000 　: 　.

28 28 中尾　穰 (ﾅｶｵ  ﾕｽﾞﾙ) 3 岡　山 玉野光南高校 28 (　 　) 　: 　. 9200 　: 　.

29 29 三浦　翔史 (ﾐｳﾗ ｼｮｳｼﾞ) 3 愛　知 愛産大三河高校 29 (　 　) 　: 　. 9600 　: 　.

30 30 種岡　隆光 (ﾀﾈｵｶ ﾀｶﾐﾂ) 3 長　崎 佐世保実業高校 30 (　 　) 　: 　.

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝

所　　属



女子 ジュニア選手権　１５００ｍ 14:55

世界記録 (WR) 3'50"46 曲  雲霞 (中 国) 1993
Ｊｒ世界記録 (JW) 3'51"34 郎  営来 (中 国) 1997
日本記録 (NR) 4'07"86 小林 祐梨子 (須磨学園高) 2006
Ｊｒ日本記録 (JR) 4'07"86 小林 祐梨子 (須磨学園高) 2006
日本学生記録 (UR) 4'13"14 岡本 久美子 (筑波大) 1977
日本高校記録 (HR) 4'07"86 小林 祐梨子 (須磨学園高) 2006

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 横江　里沙 (ﾖｺｴ ﾘｻ) 3 兵　庫 須磨学園高校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 鈴木　翔子 (ｽｽﾞｷ ｼｮｳｺ) 1 東　京 東京学芸大学 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 福田　有以 (ﾌｸﾀﾞ ﾕｲ) 2 兵　庫 須磨学園高校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 出水田　眞紀 (ｲｽﾞﾐﾀﾞ  ﾏｷ) 2 神奈川 白鵬女子高校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 小林　由佳 (ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｶ) 1 群　馬 常 磐 高 校 5 (　 　) 　: 　.

6 6 武田　志帆 (ﾀｹﾀﾞ ｼﾎ) 3 群　馬 常 磐 高 校 6 (　 　) 　: 　.

7 7 小林　美香 (ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ) 3 兵　庫 須磨学園高校 7 (　 　) 　: 　.

8 8 中田　美保 (ﾅｶﾀ  ﾐﾎ) 3 兵　庫 西 宮 高 校 8 (　 　) 　: 　.

9 9 由水　沙季 (ﾖｼﾐｽﾞ ｻｷ) 2 福　岡 筑紫女学園高校 9 (　 　) 　: 　.

10 10 廣瀬　亜美 (ﾋﾛｾ ｱﾐ) 3 石　川 星 稜 高 校 10 (　 　) 　: 　.

11 11 矢本　桜子 (ﾔﾓﾄ ｻｸﾗｺ) 2 岡　山 興 譲 館 高 校 11 (　 　) 　: 　.

12 12 足立　知世 (ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓﾖ) 2 岡　山 興 譲 館 高 校 12 (　 　) 　: 　.

13 13 関根　千智 (ｾｷﾈ ﾁｻﾄ) 3 群　馬 常 磐 高 校 13 (　 　) 　: 　.

14 14 清政　愛理 (ｷﾖﾏｻ ｱｲﾘ) 3 兵　庫 西脇工業高校 14 (　 　) 　: 　.

15 15 西脇　舞 (ﾆｼﾜｷ ﾏｲ) 2 岡　山 岡 山 大 学 15 (　 　) 　: 　.

女子 ジュニア選手権　５０００ｍ 14:00

世界記録 (WR) 14'11"15 T･Dibaba (ｴﾁｵﾋﾟｱ) 2008
Ｊｒ世界記録 (JW) 14'30"88 T･Dibaba (ｴﾁｵﾋﾟｱ) 2004
日本記録 (NR) 14'53"22 福士 加代子 (ﾜｺｰﾙ) 2005
Ｊｒ日本記録 (JR) 15'10"23 福士 加代子 (ﾜｺｰﾙ) 2001
日本学生記録 (UR) 15'13"09 M･ﾜﾝｶﾞﾘ (立命館AP大) 2008
日本高校記録 (HR) 15'22"68 福永 桂子 (諫早高) 1999

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

8 8 川内　理江 (ｶﾜｳﾁ ﾘｴ) 3 岡　山 ･ 興 譲 館 高 校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

9 9 久馬　悠 (ｷｭｳﾏ ﾊﾙｶ) 1 京　都 ･ 筑 波 大 学 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

10 10 矢野　栞理 (ﾔﾉ  ｼｵﾘ) 3 福　岡 ･ 北九州市立高校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

11 11 山下　希望 (ﾔﾏｼﾀ ﾉｿﾞﾐ) 2 福 岡 ･ 筑紫女学園高校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

12 12 久馬　萌 (ｷｭｳﾏ ﾓｴ) 1 京　都 ･ 筑 波 大 学 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

13 13 福内　櫻子 (ﾌｸｳﾁ ｻｸﾗｺ) 1 福　岡 ･ 大東文化大学 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

14 14 秋山　桃子 (ｱｷﾔﾏ ﾓﾓｺ) 3 神奈川 ･ 白 鵬 女 子 高 校 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

15 15 岡田　唯 (ｵｶﾀﾞ  ﾕｲ) 徳　島 ･ 大 塚 製 薬 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

16 16 木村　友香 (ｷﾑﾗ ﾄﾓｶ) 3 福　岡 ･ 筑紫女学園高校 9 (　 　) 　: 　. 3000 　: 　.

17 17 西山　のぞみ (ﾆｼﾔﾏ ﾉｿﾞﾐ) 3 鹿児島 ･ 神村学園高校 10 (　 　) 　: 　. 3200 　: 　.

18 18 明石　伊央 (ｱｶｲｼ ｲｵ) 3 岡　山 ･ 興 譲 館 高 校 11 (　 　) 　: 　. 3600 　: 　.

19 19 高山　琴海 (ﾀｶﾔﾏ ｺﾄﾐ) 京　都 ･ シスメックス 12 (　 　) 　: 　. 4000 　: 　.

20 20 中原　海鈴 (ﾅｶﾊﾗ ﾐｽｽﾞ) 3 鹿児島 ･ 神村学園高校 13 (　 　) 　: 　. 4400 　: 　.

21 21 園田　聖子 (ｿﾉﾀﾞ ｼｮｳｺ) 3 福　岡 ･ 筑紫女学園高校 14 (　 　) 　: 　. 4800 　: 　.

22 22 西川　かりん (ﾆｼｶﾜ ｶﾘﾝ) 3 愛　知 ･ 中京大中京高校 15 (　 　) 　: 　.

23 23 大森　菜月 (ｵｵﾓﾘ ﾅﾂｷ) 3 大　阪 ･ 薫英女学院高校 16 (　 　) 　: 　.

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ所　　属

決 勝
ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝

所　　属



女子 ジュニア選手権　３０００ｍ障害 11:30

世界記録 (WR)  8'58"81 G･Galkina (ﾛｼｱ) 2008
Ｊｒ世界記録 (JW)  9'20"37 R･Adamu (ｴﾁｵﾋﾟｱ) 2011
日本記録 (NR)  9'33"93 早狩 実紀 (京都光華AC) 2008
Ｊｒ日本記録 (JR) 10'32"54 後潟 華奈子 (順　大) 2006
日本学生記録 (UR) 10'07"79 高柳　恵 (松山大) 2011
日本高校最高 (HbR) 10'30"08 尾崎　聡美 (白鵬女高) 2011

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 尾崎　聡美 (ｵｻﾞｷ ｻﾄﾐ) 京　都 ･ シスメックス 1 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

2 2 幾野　由里亜 (ｲｸﾉ ﾕﾘｱ) 1 新　潟 ･ 松 山 大 学 2 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

3 3 金平　裕希 (ｶﾈﾋﾗ ﾕｷ) 2 福　岡 ･ 北九州市立高校 3 (　 　) 　: 　.

4 4 佐藤　美杏樹 (ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ) 3 神奈川 ･ 白鵬女子高校 4 (　 　) 　: 　.

女子 ジュニア選手権　１００００ｍ競歩 9:10

世界記録 (WR) 41'56"23 N･Ryashkina (ｿ連) 1990
Ｊｒ世界記録 (JW) 42'59"48 E･Lashmanova (ﾛｼｱ) 2011
日本記録 (NR) 43'01"60 川崎 真裕美 (富士通) 2010
Ｊｒ日本記録 (JR) 45'17"13 三村 芙実 (立命大) 2004
日本学生記録 (UR) 44'34"13 岡田 久美子 (立命大) 2010
日本高校最高 (HBR) 45'41"80 岡田 久美子 (熊谷女高) 2009

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 丸山　莉紗子 (ﾏﾙﾔﾏ ﾘｻｺ) 1 新　潟 ･ 中 京 大 学 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 中原　舞 (ﾅｶﾊﾗ  ﾏｲ) 2 岐　阜 ･ 中部学院大学 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 八木　望 (ﾔｷﾞ ﾉｿﾞﾐ) 3 埼　玉 ･ 熊谷女子高校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 松本　彩映 (ﾏﾂﾓﾄ ｻｴ) 1 北海道 ･ 国 士 舘 大 学 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 羽原　実優 (ﾊﾊﾞﾗ ﾐﾕｳ) 2 大　阪 ･ 星 翔 高 校 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 6 大中原　麻依 (ｵｵﾅｶﾊﾗ ﾏｲ) 1 鹿児島 ･ 小松短期大学 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

7 7 荒木　佑梨子 (ｱﾗｷ ﾕﾘｺ) 3 大　阪 ･ 星 翔 高 校 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

8 8 根本　侑実 (ﾈﾓﾄ ﾕｳﾐ) 1 千　葉 ･ 東京学芸大学 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

9 9 渡邉　志穂 (ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ) 3 埼　玉 ･ 春日部東高校 9 (　 　) 　: 　. 3000 　: 　.

10 10 福田　亜矢子 (ﾌｸﾀﾞ ｱﾔｺ) 1 大　阪 ･ 国 士 舘 大 学 10 (　 　) 　: 　. 3200 　: 　.

11 11 了源　ゆきの (ﾘｮｳｹﾞﾝ ﾕｷﾉ) 1 兵　庫 ･ 龍 谷 大 学 11 (　 　) 　: 　. 3600 　: 　.

12 12 山中　真琴 (ﾔﾏﾅｶ ﾏｺﾄ) 1 大　阪 ･ 大阪芸術大学 12 (　 　) 　: 　. 4000 　: 　.

13 13 山口　茜 (ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｶﾈ) 3 千　葉 ･ 佐 原 高 校 13 (　 　) 　: 　. 4400 　: 　.

14 14 村上　瑠菜 (ﾑﾗｶﾐ ﾙﾅ) 1 愛　知 ･ 至 学 館 大 学 14 (　 　) 　: 　. 4800 　: 　.

15 15 井手口　奏 (ｲﾃﾞｸﾞﾁ  ｶﾅ) 1 宮　崎 ･ 小松短期大学 15 (　 　) 　: 　. 5000 　: 　.

16 16 保坂　真里奈 (ﾎｻｶ ﾏﾘﾅ) 1 福　岡 ･ 福 岡 大 学 16 (　 　) 　: 　. 5200 　: 　.

17 17 小林　麻耶 (ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾔ) 1 群　馬 ･ 立 教 大 学 17 (　 　) 　: 　. 5600 　: 　.

18 18 山下　佳那 (ﾔﾏｼﾀ  ｶﾅ) 1 石　川 ･ 小松短期大学 18 (　 　) 　: 　. 6000 　: 　.

6400 　: 　.

6800 　: 　.

7000 　: 　.

7200 　: 　.

7600 　: 　.

8000 　: 　.

8400 　: 　.

8800 　: 　.

9000 　: 　.

9200 　: 　.

9600 　: 　.

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝



男子 ユース選手権　１５００ｍ 15:05

世界記録 (WR) 3'26"00 H･El･Guerrouj (ﾓﾛｯｺ) 1998

Ｊｒ世界記録 (JW) 3'30"24 C･Chirchir (ｹﾆｱ) 2002

Ｙｈ世界最高 (YWB) 3'33"72 N･Kemboi (ｹﾆｱ) 2006

日本記録 (NR) 3'37"42 小林 史和 (NTN) 2004

Ｊｒ日本記録 (JR) 3'38"49 佐藤 清治 (佐久長聖高) 1999

Ｙｈ日本最高 (YRB) 3'43"26 佐藤 清治 (佐久長聖高) 1998

日本高校記録 (HR) 3'38"49 佐藤 清治 (佐久長聖高) 1999

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 井谷　成希 (ｲﾀﾆ  ﾅﾙｷ) 3 和歌山 ･ 田 辺 工 業 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 仲村　尚毅 (ﾅｶﾑﾗ ﾅｵｷ) 2 兵　庫 ･ 須磨学園高校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 川合　健太 (ｶﾜｲ ｹﾝﾀ) 2 愛　知 ･ 中京大中京高校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 大谷　広樹 (ｵｵﾀﾆ ﾋﾛｷ) 1 長　野 ･ 佐久長聖高校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 竹中　惇 (ﾀｹﾅｶ  ｼﾞｭﾝ) 3 京　都 ･ 桂 高 校 5 (　 　) 　: 　.

6 6 前田　健太 (ﾏｴﾀﾞ ｹﾝﾀ) 2 熊　本 ･ 熊本国府高校 6 (　 　) 　: 　.

7 7 茂山　蓮太 (ｼｹﾞﾔﾏ ﾚﾝﾀ) 1 長　野 ･ 佐久長聖高校 7 (　 　) 　: 　.

8 8 森口　彰紀 (ﾓﾘｸﾞﾁ ｼｮｳｷ) 3 島　根 ･ 明 誠 高 校 8 (　 　) 　: 　.

9 9 内本　静也 (ｳﾁﾓﾄ ｼｽﾞﾔ) 3 和歌山 ･ 田 辺 工 業 9 (　 　) 　: 　.

10 10 澤　弘平 (ｻﾜ  ｺｳﾍｲ) 1 長　野 ･ 佐久長聖高校 10 (　 　) 　: 　.

11 11 三上　純 (ﾐｶﾐ  ｼﾞｭﾝ) 3 滋　賀 ･ 草 津 東 高 校 11 (　 　) 　: 　.

12 12 馬場　絢也 (ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝﾔ) 2 兵　庫 ･ 西脇工業高校 12 (　 　) 　: 　.

13 13 山岸　広海 (ﾔﾏｷﾞｼ  ﾋﾛｳﾐ) 2 新　潟 ･ 中 越 高 校 13 (　 　) 　: 　.

14 14 江藤　光輝 (ｴﾄｳ  ﾐﾂｷ) 2 京　都 ･ 桂 高 校 14 (　 　) 　: 　.

15 15 田中　光祐 (ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ) 1 東　京 ･ 國學院久我山高校 15 (　 　) 　: 　.

16 16 元木　駿介 (ﾓﾄｷ ｼｭﾝｽｹ) 2 徳　島 ･ 鳴 門 高 校 16 (　 　) 　: 　.

17 17 岡田　健 (ｵｶﾀﾞ ﾀｹｼ) 1 東　京 ･ 國學院久我山高校 17 (　 　) 　: 　.

18 18 近藤　修一郎 (ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭｳｲﾁﾛｳ) 2 熊　本 ･ 九州学院高校 18 (　 　) 　: 　.

19 19 福原　正治 (ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾊﾙ) 2 兵　庫 ･ 飾磨工業高校 19 (　 　) 　: 　.

20 20 長沼　大智 (ﾅｶﾞﾇﾏ ﾀﾞｲﾁ) 1 長　野 ･ 佐久長聖高校 20 (　 　) 　: 　.

21 21 幸村　亮太 (ﾕｷﾑﾗ ﾘｮｳﾀ) 2 熊　本 ･ 九州学院高校 21 (　 　) 　: 　.

22 22 髙橋　叶 (ﾀｶﾊｼ  ｶﾅｳ) 2 東　京 ･ 國學院久我山高校 22 (　 　) 　: 　.

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝

所　　属



男子 ユース選手権　３０００ｍ 13:45

世界記録 (WR) 7'20"67 D･Komen (ｹﾆｱ) 1996
Ｊｒ世界記録 (JW) 7'28"78 A･Choge (ｹﾆｱ) 2005
Ｙｈ世界最高 (YWB) 7'32"37 A･Cherkos (ｴﾁｵﾋﾟｱ) 2006
日本記録 (NR) 7'41"87 高岡 寿成 (鐘 紡) 1999
Ｊｒ日本記録 (JR) 7'57"58 大野 龍二 (旭化成) 2004
Ｙｈ日本最高 (YBR) 8'08"57 西池 和人 (須磨学園高) 2010
日本高校最高 (HBR) 8'05"82 佐藤 悠基 (佐久長聖高) 2004

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 中村　祐紀 (ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ) 2 大　阪 ･ 大阪桐蔭高校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 吉田　亮壱 (ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳｲﾁ) 2 福　岡 ･ 大 牟 田 高 校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 坂本　大志 (ｻｶﾓﾄ ﾀｲｼ) 2 鹿児島 ･ 鶴 翔 高 校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 浅石　祐史 (ｱｻｲｼ ﾕｳｼﾞ) 3 栃　木 ･ 作新学院高校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 竹内　大地 (ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲﾁ) 2 愛　知 ･ 中京大中京高校 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 6 山口　竜矢 (ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ) 1 広　島 ･ 世 羅 高 校 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

7 7 安井　雄一 (ﾔｽｲ ﾕｳｲﾁ) 2 千　葉 ･ 市立船橋高校 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

8 8 東　遊馬 (ﾋｶﾞｼ ﾕｳﾏ) 2 熊　本 ･ 熊本国府高校 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

9 9 山本　翔馬 (ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾏ) 2 兵　庫 ･ 西脇工業高校 9 (　 　) 　: 　.

10 10 堀　龍彦 (ﾎﾘ  ﾀﾂﾋｺ) 2 福　岡 ･ 大 牟 田 高 校 10 (　 　) 　: 　.

11 11 藤原　滋記 (ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｹﾞｷ) 2 兵　庫 ･ 西脇工業高校 11 (　 　) 　: 　.

12 12 吉永　竜聖 (ﾖｼﾅｶﾞ ﾘｭｳｾｲ) 2 鹿児島 ･ 鹿児島城西高校 12 (　 　) 　: 　.

13 13 尼﨑　達也 (ｱﾏｻｷ ﾀﾂﾔ) 2 京　都 ･ 洛 南 高 校 13 (　 　) 　: 　.

14 14 磯邉　翔太 (ｲｿﾍﾞ  ｼｮｳﾀ) 2 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 14 (　 　) 　: 　.

15 15 豊田　昴暉 (ﾄﾖﾀﾞ  ｺｳｷ) 2 栃　木 ･ 作新学院高校 15 (　 　) 　: 　.

16 16 園田　憲佑 (ｿﾉﾀﾞ ｹﾝｽｹ) 2 熊　本 ･ 熊本国府高校 16 (　 　) 　: 　.

17 17 柴田　裕平 (ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾍｲ) 2 兵　庫 ･ 滝 川 高 校 17 (　 　) 　: 　.

18 18 内田　翼 (ｳﾁﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ) 2 熊　本 ･ 九州学院高校 18 (　 　) 　: 　.

19 19 永山　博基 (ﾅｶﾞﾔﾏ ﾋﾛｷ) 1 鹿児島 ･ 鹿児島実業高校 19 (　 　) 　: 　.

20 20 鶴田　泰士 (ﾂﾙﾀ  ﾀｲｼ) 2 愛　知 ･ 中京大中京高校 20 (　 　) 　: 　.

21 21 前谷内　恒介 (ﾏｴﾔﾁ ｺｳｽｹ) 1 石　川 ･ 遊 学 館 高 校 21 (　 　) 　: 　.

22 22 垂水　隆 (ﾀﾙﾐｽﾞ ﾀｶｼ) 2 熊　本 ･ 九州学院高校 22 (　 　) 　: 　.

23 23 楠岡　佳一 (ｸｽｵｶ ｹｲｲﾁ) 3 和歌山 ･ 和歌山北高校 23 (　 　) 　: 　.

24 24 諏訪　寛太 (ｽﾜ  ｶﾝﾀ) 1 山　梨 ･ 山梨農林高校 24 (　 　) 　: 　.

25 25 福田　裕大 (ﾌｸﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ) 1 石　川 ･ 星 稜 高 校 25 (　 　) 　: 　.

決 勝

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ



男子 ユース選手権　２０００ｍ障害 12:05

Ｙｈ世界最高 (YWB) 5'21"36 N･Ouhaddi (ﾓﾛｯｺ) 2006
日本最高記録 (NR) 5'40"8 岩淵  仁 (水戸三高教) 1977
Ｊｒ日本記録 (JR) 5'42"13 菊池 敦郎 (原町高) 2005
Ｙｈ日本最高 (YBR) 5'42"13 菊池 敦郎 (原町高) 2005
日本高校最高 (HBR) 5'42"13 菊池 敦郎 (原町高) 2005

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 青木　大智 (ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ) 3 栃　木 ･ 作新学院高校 1 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

2 2 一ノ宮　翔 (ｲﾁﾉﾐﾔ ｼｮｳ) 3 千　葉 ･ 専修大松戸高校 2 (　 　) 　: 　.

男子 ユース選手権　１００００ｍ競歩 10:15

Ｊｒ世界記録 (JW) 38'46"4 V･Burayev (ﾛｼｱ) 2000
Ｙｈ世界最高 (YWB) 39'47"20 陳   定 (中 国) 2008
日本記録 (NR) 39'07"84 森岡　紘一朗 (富士通) 2010
Ｊｒ日本記録 (JR) 40'54"15 鈴木 雄介 (順 大) 2007
Ｙｈ日本最高 (YBR) 41'45"18 池島 大介 (七尾工高) 1992
日本高校最高 (HBR) 41'45"18 池島 大介 (七尾工高) 1992

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

31 31 遠山　拓馬 (ﾄｵﾔﾏ ﾀｸﾏ) 2 岡　山 倉敷翠松高校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

32 32 松村　広夢 (ﾏﾂﾑﾗ ﾋﾛﾑ) 2 岩　手 花 巻 北 高 校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

33 33 川島　天太 (ｶﾜｼﾏ ﾃﾝﾀ) 3 茨　城 水戸工業高校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

34 34 市川　和明 (ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞｱｷ) 3 山　梨 山梨農林高校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

35 35 大塚　崇弘 (ｵｵﾂｶ ﾀｶﾋﾛ) 2 兵　庫 飾磨工業高校 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

36 36 檜田　隆宏 (ﾋﾜﾀﾞ  ﾀｶﾋﾛ) 2 兵　庫 飾磨工業高校 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

37 37 田中　雄也 (ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ) 3 京　都 堀 川 高 校 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

38 38 奥野　哲弥 (ｵｸﾉ  ﾃﾂﾔ) 3 石　川 小 松 高 校 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

39 39 西川　尚孝 (ﾆｼｶﾜ ﾅｵﾀｶ) 3 兵　庫 佐 用 高 校 9 (　 　) 　: 　. 3000 　: 　.

40 40 髙橋　直己 (ﾀｶﾊｼ ﾅｵｷ) 2 埼　玉 春日部東高校 10 (　 　) 　: 　. 3200 　: 　.

3600 　: 　.

4000 　: 　.

4400 　: 　.

4800 　: 　.

5000 　: 　.

5200 　: 　.

5600 　: 　.

6000 　: 　.

6400 　: 　.

6800 　: 　.

7000 　: 　.

7200 　: 　.

7600 　: 　.

8000 　: 　.

8400 　: 　.

8800 　: 　.

9000 　: 　.

9200 　: 　.

9600 　: 　.

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝



女子 ユース選手権　１５００ｍ 14:45

世界記録 (WR) 3'50"46 曲  雲霞 (中 国) 1993
Ｊｒ世界記録 (JW) 3'51"34 郎  営来 (中 国) 1997
Ｙｈ世界最高 (YWB) 3'54"52 張   玲 (中 国) 1997
日本記録 (NR) 4'07"86 小林 祐梨子 (須磨学園高) 2006
Ｊｒ日本記録 (JR) 4'07"86 小林 祐梨子 (須磨学園高) 2006
Ｙｈ日本最高 (YBR) 4'12"85 小林 祐梨子 (須磨学園高) 2005
日本高校記録 (HR) 4'07"86 小林 祐梨子 (須磨学園高) 2006

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 卜部　蘭 (ｳﾗﾍﾞ  ﾗﾝ) 2 東　京 ･ 白梅学園高校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 前原　利香 (ﾏｴﾊﾗ ﾘｶ) 1 兵　庫 ･ 須磨学園高校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 市村　萌捺美 (ｲﾁﾑﾗ ﾓﾅﾐ) 2 千　葉 ･ 成 田 高 校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 今村　咲織 (ｲﾏﾑﾗ ｻｵﾘ) 2 神奈川 ･ 希望ヶ丘高校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 高野　みちる (ﾀｶﾉ ﾐﾁﾙ) 1 石　川 ･ 星 稜 高 校 5 (　 　) 　: 　.

6 6 真柄　碧 (ﾏｶﾗ  ｱｵｲ) 1 福　井 ･ 美 方 高 校 6 (　 　) 　: 　.

女子 ユース選手権　３０００ｍ 13:30

世界記録 (WR) 8'06"11 王  軍霞 (中 国) 1993
Ｊｒ世界記録 (JW) 8'28"83 Z･Pieterse (英 国) 1985
Ｙｈ世界最高 (YWB) 8'36"45 馬  寧寧 (中 国) 1993
日本記録 (NR) 8'44"40 福士 加代子 (ﾜｺｰﾙ) 2002
Ｊｒ日本記録 (JR) 8'52"3 福士 加代子 (ﾜｺｰﾙ) 2001
Ｙｈ日本最高 (YBR) 8'52"33 小林 祐梨子 (須磨学園高) 2005
日本高校記録 (HBR) 8'52"33 小林 祐梨子 (須磨学園高) 2005

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録
1 1 上原　美幸 (ｳｴﾊﾗ ﾐﾕｷ) 2 鹿児島 鹿児島女子高校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 松田　瑞生 (ﾏﾂﾀﾞ ﾐｽﾞｷ) 2 大　阪 薫英女学院高校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 太田　琴菜 (ｵｵﾀ ｺﾄﾅ) 2 兵　庫 須磨学園高校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 加藤　千尋 (ｶﾄｳ ﾁﾋﾛ) 2 群　馬 常 磐 高 校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 奥野　舞子 (ｵｸﾉ  ﾏｲｺ) 2 岡　山 興 譲 館 高 校 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 6 松本　菜穂 (ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾎ) 1 神奈川 白鵬女子高校 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

2400 　: 　.

2800 　: 　.

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝



女子 ユース選手権　２０００ｍ障害 11:20

Ｙｈ世界最高 (YWB) 6'11"83 K･Itaa (ｴﾁｵﾋﾟｱ) 2009
日本最高記録 (NBR) 6'50"45 戸田 理恵 (興譲館高) 2009
Ｊｒ日本記録 (JR) 6'50"45 戸田 理恵 (興譲館高) 2009
Ｙｈ日本最高 (YBR) 6'50"45 戸田 理恵 (興譲館高) 2009
日本高校最高 (HBR) 6'50"45 戸田 理恵 (興譲館高) 2009

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 長尾　麗 (ﾅｶﾞｵ ﾚｲ) 2 大　阪 星 翔 高 校 1 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

2 2 丹羽　七海 (ﾆﾜ  ﾅﾅﾐ) 2 神奈川 白鵬女子高校 2 (　 　) 　: 　.

女子 ユース選手権　５０００ｍ競歩 12:20

Ｙｈ世界最高 (YWB) 20'28"05 T･Kalmykova (ﾛｼｱ) 2007
日本記録 (NR) 20'49"70 川崎 真裕美 (富士通) 2009
Ｊｒ日本記録 (JR) 21'34"30 三村 芙実 (立命大) 2003
Ｙｈ日本最高 (YBR) 22'11"69 三村 芙実 (熊谷女高) 2002
日本高校最高 (HBR) 21'45"09 岡田　久美子 (熊谷女高) 2009

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 菊池　明日香 (ｷｸﾁ ｱｽｶ) 3 新　潟 ･ 佐 渡 高 校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 溝田　桃子 (ﾐｿﾞﾀ  ﾓﾓｺ) 2 静　岡 ･ 伊豆中央高校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 岡部　蛍 (ｵｶﾍﾞ   ｹｲ) 2 群　馬 ･ 伊勢崎清明高校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 五藤　怜奈 (ｺﾞﾄｳ  ﾚﾅ) 2 岐　阜 ･ 済 美 高 校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 新井　志織 (ｱﾗｲ  ｼｵﾘ) 3 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 6 吉田　英里子 (ﾖｼﾀﾞ ｴﾘｺ) 3 長　野 ･ 東 海 大 三 高 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

7 7 砂川　実香 (ｽﾅｶﾞﾜ ﾐｶ) 2 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

8 8 小林　愛佳 (ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｶ) 2 群　馬 ･ 伊勢崎清明高校 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

9 9 日吉　紗江 (ﾋﾖｼ  ｻｴ) 2 静　岡 ･ 伊豆中央高校 9 (　 　) 　: 　. 3000 　: 　.

10 10 村上　瑠生 (ﾑﾗｶﾐ ﾙｲ) 3 兵　庫 ･ 明 石 南 高 校 10 (　 　) 　: 　. 3200 　: 　.

11 11 永田　美結 (ﾅｶﾞﾀ  ﾐﾕ) 2 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 11 (　 　) 　: 　. 3600 　: 　.

12 12 藪田　裕衣 (ﾔﾌﾞﾀ  ﾕｲ) 2 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 12 (　 　) 　: 　. 4000 　: 　.

13 13 橋本　記江 (ﾊｼﾓﾄ ﾌﾐｴ) 2 愛　知 ･ 一 宮 西 高 校 13 (　 　) 　: 　. 4400 　: 　.

14 14 小橋　秋奈 (ｺﾊﾞｼ ｱｷﾅ) 2 岡　山 ･ 岡 山 東 商 業 14 (　 　) 　: 　. 4800 　: 　.

15 15 濱田　優理 (ﾊﾏﾀﾞ ﾕﾘ) 2 石　川 ･ 星 稜 高 校 15 (　 　) 　: 　.

16 16 岩﨑　汐里 (ｲﾜｻｷ ｼｵﾘ) 2 大　阪 ･ 泉 陽 高 校 16 (　 　) 　: 　.

17 17 安藤　依純 (ｱﾝﾄﾞｳ ｲｽﾞﾐ) 2 愛　知 ･ 一 宮 西 高 校 17 (　 　) 　: 　.

18 18 中尾　明日香 (ﾅｶｵ ｱｽｶ) 2 岡　山 ･ 岡 山 南 高 校 18 (　 　) 　: 　.

19 19 伊藤　千草 (ｲﾄｳ  ﾁｸﾞｻ) 2 愛　知 ･ 津 島 北 高 校 19 (　 　) 　: 　.

20 20 高野　寛子 (ﾀｶﾉ  ﾋﾛｺ) 2 富　山 ･ 高 岡 高 校 20 (　 　) 　: 　.

21 21 植木　まゆ実 (ｳｴｷ ﾏﾕﾐ) 2 静　岡 ･ 伊豆中央高校 21 (　 　) 　: 　.

22 22 何松　菫 (ﾅﾆﾏﾂ ｽﾐﾚ) 1 大　阪 ･ 星 翔 高 校 22 (　 　) 　: 　.

23 23 塚本　舞香 (ﾂｶﾓﾄ ﾏｲｶ) 2 滋　賀 ･ 草 津 東 高 校 23 (　 　) 　: 　.

決 勝

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ



男子 ジュニア選抜　３０００ｍ競歩 15:45

日本最高記録 (NBR) 11'14"28 宇波 栄樹 (亀ﾉ井ﾎﾃﾙ) 2009
日本中学最高 (MBR) 12'42"34 鈴木 雄介 (辰口中) 2002

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 妹尾　光 (ｾﾉｵ ﾋｶﾙ) 1 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 平野　祥 (ﾋﾗﾉ ｼｮｳ) 1 岐　阜 ･ 各 務 原 高 校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 佐藤　雅哉 (ｻﾄｳ ﾏｻﾔ) 2 石　川 ･ 山 中 中 学 校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 鐘ヶ江　圭亮 (ｶﾈｶﾞｴ ｹｲｽｹ) 1 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 土屋　壮弘 (ﾂﾁﾔ ﾀｹﾋﾛ) 1 神奈川 ･ 逗子開成高校 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 6 前川　虎之助 (ﾏｴｶﾜ ﾄﾗﾉｽｹ) 3 石　川 ･ 山 中 中 学 校 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

7 7 遠山　航平 (ﾄｵﾔﾏ ｺｳﾍｲ) 1 岡　山 ･ 倉敷南中学校 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

8 8 岩村　勇貴 (ｲﾜﾑﾗ ﾕｳｷ) 2 石　川 ･ 山 中 中 学 校 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

9 9 山下　遼 (ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ) 1 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 9 (　 　) 　: 　.

10 10 松尾　和弥 (ﾏﾂｵ ｶｽﾞﾔ) 3 神奈川 ･ 逗子開成中学校 10 (　 　) 　: 　.

11 11 山田　大地 (ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ) 1 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 11 (　 　) 　: 　.

12 12 西松　雅将 (ﾆｼﾏﾂ ﾏｻﾕｷ) 1 岐　阜 ･ 長 良 高 校 12 (　 　) 　: 　.

男子 ジュニア選抜　５０００ｍ競歩 1組 16:10　2組 16:40

日本記録 (NR) 18'56"70 杉本 明洋 (ALSOK) 2009
Ｊｒ日本最高 (JBR) 19'35"79 山﨑 勇喜 (富山商高) 2001
日本学生最高 (UBR) 19'03"92 藤沢 勇 (山梨学大) 2009
日本高校記録 (HR) 19'35"79 山﨑 勇喜 (富山商高) 2001

［1組］

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 嶋村　大毅 (ｼﾏﾑﾗ ﾋﾛｷ) 3 石　川 ･ 金沢二水高校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 中町　良樹 (ﾅｶﾏﾁ ﾖｼｷ) 3 新　潟 ･ 十 日 町 高 校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 岡崎　航介 (ｵｶｻﾞｷ ｺｳｽｹ) 2 石　川 ･ 金沢市立工業 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 有江　隼人 (ｱﾘｴ ﾊﾔﾄ) 3 石　川 ･ 津 幡 高 校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 岩田　啓佑 (ｲﾜﾀ ｹｲｽｹ) 2 岐　阜 ･ 岐 阜 高 校 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 6 田畑　祐起 (ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ) 3 兵　庫 ･ 北摂三田高校 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

7 7 成毛　遥希 (ﾅﾙｹ ﾊﾙｷ) 3 千　葉 ･ 佐 原 高 校 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

8 8 岩崎　頌平 (ｲﾜｻﾞｷ ｼｮｳﾍｲ) 3 富　山 ･ 高 岡 高 校 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

9 9 本田　達也 (ﾎﾝﾀﾞ ﾀﾂﾔ) 3 兵　庫 ･ 豊 岡 高 校 9 (　 　) 　: 　. 3000 　: 　.

10 10 平川　淳悟 (ﾋﾗｶﾜ ｼﾞｭﾝｺﾞ) 2 愛　知 ･ 愛産大三河高校 10 (　 　) 　: 　. 3200 　: 　.

11 11 西原　志起 (ﾆｼﾊﾗ ｼｷ) 3 和歌山 ･ 海 南 高 校 11 (　 　) 　: 　. 3600 　: 　.

12 12 市川　左近 (ｲﾁｶﾜｻｺﾝ) 2 千　葉 ･ 成 田 高 校 12 (　 　) 　: 　. 4000 　: 　.

13 13 日比野　興索 (ﾋﾋﾞﾉ  ｺｳｻｸ) 3 愛　知 ･ 半 田 東 高 校 13 (　 　) 　: 　. 4400 　: 　.

14 14 株本　洋志 (ｶﾌﾞﾓﾄ ﾋﾛｼ) 2 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 14 (　 　) 　: 　. 4800 　: 　.

15 15 杉本　竜一 (ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳｲﾁ) 2 兵　庫 ･ 飾 磨 工 業 高 校 15 (　 　) 　: 　.

16 16 橘　昭宏 (ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱｷﾋﾛ) 3 兵　庫 ･ 明 石 南 高 校 16 (　 　) 　: 　.

17 17 栗林　拓矢 (ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ) 2 長　野 ･ 大 町 高 校 17 (　 　) 　: 　.

18 18 堀江　駿 (ﾎﾘｴ ｼｭﾝ) 2 岐　阜 ･ 岐 阜 高 校 18 (　 　) 　: 　.

19 19 白石　雅浩 (ｼﾗｲｼ ﾏｻﾋﾛ) 2 埼　玉 ･ 春日部東高校 19 (　 　) 　: 　.

20 20 金野　泰之 (ｺﾝﾉ  ﾔｽﾕｷ) 3 長　野 ･ 上田染谷丘高校 20 (　 　) 　: 　.

21 21 向崎　賢人 (ﾑｶｲｻﾞｷ ｹﾝﾄ) 3 滋　賀 ･ 滋賀学園高校 21 (　 　) 　: 　.

22 22 佐野　慶紀 (ｻﾉ  ﾖｼﾉﾘ) 2 富　山 ･ 高 岡 高 校 22 (　 　) 　: 　.

23 23 北村　匡遼 (ｷﾀﾑﾗﾏｻﾊﾙ) 3 千　葉 ･ 成 田 高 校 23 (　 　) 　: 　.

24 24 横田　智宣 (ﾖｺﾀ ﾄﾓﾉﾘ) 3 愛　知 ･ 半 田 東 高 校 24 (　 　) 　: 　.

25 25 坂井　寿成 (ｻｶｲ ﾄｼﾅﾘ) 3 長　野 ･ 飯 田 高 校 25 (　 　) 　: 　.

26 26 柳澤　優斗 (ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ) 2 長　野 ･ 上 田 東 高 校 26 (　 　) 　: 　.

27 27 木原　昴大 (ｷﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ) 3 鹿児島 ･ 鹿児島城西高校 27 (　 　) 　: 　.

28 28 來　龍平 (ｷﾀﾙ ﾘｭｳﾍｲ) 3 鹿児島 ･ 鶴 翔 高 校 28 (　 　) 　: 　.

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決勝タイムレース

決 勝

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ



［2組］

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 29 鳥羽　修平 (ﾄﾊﾞ  ｼｭｳﾍｲ) 3 長　野 佐久長聖高校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 30 塩島　亮太 (ｼｵｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ) 3 長　野 豊 科 高 校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 31 田上　浩大 (ﾀｶﾞﾐ  ｺｳﾀ) 3 和歌山 海 南 高 校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 32 水野　翔太 (ﾐｽﾞﾉ ｼｮｳﾀ) 3 愛　知 愛知瑞陵高校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 33 轟　和海 (ﾄﾄﾞﾛｷ ｶｽﾞﾐ) 3 京　都 洛 南 高 校 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 34 髙橋　諒太 (ﾀｶﾊｼ  ﾘｮｳﾀ) 2 長　野 豊 科 高 校 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

7 35 荒川　諒 (ｱﾗｶﾜ ﾘｮｳ) 3 兵　庫 飾磨工業高校 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

8 36 富田　馨 (ﾄﾐﾀ ｶｵﾙ) 3 福　岡 九州国際大学付属高校 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

9 37 中島　健太 (ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ) 3 新　潟 十 日 町 高 校 9 (　 　) 　: 　. 3000 　: 　.

10 38 有田　健人 (ｱﾘﾀ ﾀｹﾄ) 3 千　葉 佐 原 高 校 10 (　 　) 　: 　. 3200 　: 　.

11 39 山岸　眞人 (ﾔﾏｷﾞｼ ﾏﾋﾄ) 3 石　川 星 稜 高 校 11 (　 　) 　: 　. 3600 　: 　.

12 40 藤原　純一 (ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ) 3 長　野 豊 科 高 校 12 (　 　) 　: 　. 4000 　: 　.

13 41 平木　雄翔 (ﾋﾗｷ ﾕｳﾄ) 3 京　都 洛 南 高 校 13 (　 　) 　: 　. 4400 　: 　.

14 42 宇野　文貴 (ｳﾉ  ﾌﾐﾀｶ) 3 富　山 高 岡 高 校 14 (　 　) 　: 　. 4800 　: 　.

15 43 山西　利和 (ﾔﾏﾆｼ ﾄｼｶｽﾞ) 2 京　都 堀 川 高 校 15 (　 　) 　: 　.

16 44 山根　壱真 (ﾔﾏﾈ ｶｽﾞﾏ) 3 兵　庫 明 石 南 高 校 16 (　 　) 　: 　.

17 45 森川　大地 (ﾓﾘｶﾜ ﾀﾞｲﾁ) 2 石　川 星 稜 高 校 17 (　 　) 　: 　.

18 46 渡邉　賢司 (ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼﾞ) 3 宮　崎 宮崎工業高校 18 (　 　) 　: 　.

19 47 石川　和弥 (ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾔ) 3 愛　知 熱 田 高 校 19 (　 　) 　: 　.

20 48 平根　潤一 (ﾋﾗﾈ ｼﾞｭﾝｲﾁ) 3 茨　城 水戸工業高校 20 (　 　) 　: 　.

21 49 福島　諒平 (ﾌｸｼﾏ ﾘｮｳﾍｲ) 2 兵　庫 市立尼崎高校 21 (　 　) 　: 　.

22 50 三輪　拳 (ﾐﾜ ｹﾞﾝ) 3 長　野 丸子修学館高校 22 (　 　) 　: 　.

23 51 吉村　健人 (ﾖｼﾑﾗ ｹﾝﾄ) 3 鹿児島 鹿児島城西高校 23 (　 　) 　: 　.

24 52 佐々木　星輝 (ｻｻｷ ｾｲｱ) 2 徳　島 徳島科学技術高校 24 (　 　) 　: 　.

25 53 宮崎　竜一 (ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｲﾁ) 3 石　川 金沢錦丘高校 25 (　 　) 　: 　.

26 54 岩松　健太郎 (ｲﾜﾏﾂ ｹﾝﾀﾛｳ) 3 神奈川 逗子開成高校 26 (　 　) 　: 　.

27 55 渡邉　成陽 (ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ) 3 神奈川 逗子開成高校 27 (　 　) 　: 　.

28 56 廣田　望修 (ﾋﾛﾀ  ﾉｿﾞﾑ) 3 兵　庫 市立尼崎高校 28 (　 　) 　: 　.

29 57 柴田　裕一郎 (ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｲﾁﾛｳ) 2 愛　知 愛産大三河高校 29 (　 　) 　: 　.

30 58 西澤　正志 (ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ) 3 長　野 創造学園高校 30 (　 　) 　: 　.

女子 ジュニア選抜　３０００ｍ競歩 15:25

日本最高記録 (NBR) 12'25"01 川崎 真裕美 (海老沢製作所) 2007
Ｊｒ日本最高 (JBR) 12'34"96 岡田 久美子 (熊谷女高) 2009
Ｙｈ日本最高 (YBR) 12'42"96 岡田 久美子 (熊谷女高) 2009
日本高校記録 (HR) 12'34"96 岡田 久美子 (熊谷女高) 2009
日本中学最高 (MBR) 13'57"12 清田 彩加 (松陵中) 2003

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 溝口　友己歩 (ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｷﾎ) 3 長　野 ･ 王 滝 中 学 校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 牛山　杏香 (ｳｼﾔﾏ ﾁｮｳｶ) 1 長　野 ･ 松 川 高 校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 中村　未来 (ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗｲ) 2 石　川 ･ 田鶴浜中学校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 舩冨　倫 (ﾌﾅﾄﾐ ﾘﾝ) 3 大　阪 ･ 東 陽 中 学 校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 今西　瑞穂 (ｲﾏﾆｼ ﾐｽﾞﾎ) 1 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 6 高本　瑞季 (ﾀｶﾓﾄ ﾐｽﾞｷ) 3 石　川 ･ 田鶴浜中学校 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

7 7 大石　真由華 (ｵｵｲｼ ﾏﾕｶ) 3 石　川 ･ 松 任 中 学 校 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

8 8 杉山　季奈 (ｽｷﾞﾔﾏ ﾓﾓﾅ) 3 長　野 ･ 駒ヶ根東中学校 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

9 9 片山　千里 (ｶﾀﾔﾏ ﾁｻﾄ) 2 石　川 ･ 野々市中学校 9 (　 　) 　: 　.

10 10 木村　紅音 (ｷﾑﾗ ｱｶﾈ) 1 兵　庫 ･ 市立尼崎高校 10 (　 　) 　: 　.

11 11 小西　芹菜 (ｺﾆｼ ｾﾘﾅ) 3 大　阪 ･ 東 陽 中 学 校 11 (　 　) 　: 　.

12 12 松下　峰子 (ﾏﾂｼﾀ ﾐﾈｺ) 3 岐　阜 ･ 大垣東中学校 12 (　 　) 　: 　.

13 13 長　彩佳莉 (ﾁｮｳ ｱｶﾘ) 2 石　川 ･ 松 任 中 学 校 13 (　 　) 　: 　.

所　　属

決 勝

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ



女子 ジュニア選抜　５０００ｍ競歩 12:55

日本記録 (NR) 20'49"70 川崎 真裕美 (富士通) 2009
Ｊｒ日本記録 (JR) 21'34"30 三村 芙実 (立命大) 2003
Ｙｈ日本最高 (YBR) 22'11"69 三村 芙実 (熊谷女高) 2002
日本学生記録 (UR) 21'34"30 三村 芙実 (立命大) 2003
日本高校記録 (HR) 21'45"09 岡田 久美子 (熊谷女高) 2009

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 前野　友里 (ﾏｴﾉ  ﾕｳﾘ) 3 群　馬 ･ 伊勢崎清明高校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 白井　まなか (ｼﾗｲ  ﾏﾅｶ) 3 静　岡 ･ 伊豆中央高校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 神宝　なるみ (ｼﾝﾎﾟｳ ﾅﾙﾐ) 3 岡　山 ･ 岡 山 東 商 業 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 曽根　真奈 (ｿﾈ  ﾏﾅ) 3 長　野 ･ 長 野 高 校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 対馬　怜良 (ﾂｼﾏ ﾚｲﾗ) 3 大　阪 ･ 大 塚 高 校 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 6 中村　仁美 (ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ) 3 愛　知 ･ 一 宮 西 高 校 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

7 7 岡田　佳那子 (ｵｶﾀﾞ ｶﾅｺ) 3 福　岡 ･ 九州国際大付属高校 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

8 8 辻　このみ (ﾂｼﾞ  ｺﾉﾐ) 3 富　山 ･ 高 岡 高 校 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

9 9 岩下　真依 (ｲﾜｼﾀ ﾏｲ) 3 岐　阜 ･ 済 美 高 校 9 (　 　) 　: 　. 3000 　: 　.

10 10 豊嶋　美羽 (ﾄﾖｼﾏ ﾐｳ) 2 兵　庫 ･ 明 石 南 高 校 10 (　 　) 　: 　. 3200 　: 　.

11 11 大塚　菜央 (ｵｵﾂｶ ﾅｵ) 3 大　阪 ･ 大 塚 高 校 11 (　 　) 　: 　. 3600 　: 　.

12 12 齋藤　亜莉沙 (ｻｲﾄｳ ｱﾘｻ) 3 群　馬 ･ 常 磐 高 校 12 (　 　) 　: 　. 4000 　: 　.

13 13 峯田　史織 (ﾐﾈﾀ ｼｵﾘ) 3 山　形 ･ 上山明新館高校 13 (　 　) 　: 　. 4400 　: 　.

14 14 伊東　玲奈 (ｲﾄｳ  ﾚﾅ) 3 長　野 ･ 東 海 大 三 高 14 (　 　) 　: 　. 4800 　: 　.

15 15 江口　由真 (ｴｸﾞﾁ  ﾕﾏ) 3 長　野 ･ 東 海 大 三 高 15 (　 　) 　: 　.

16 16 立山　優惟 (ﾀﾃﾔﾏ ﾕｲ) 3 鹿児島 ･ 鹿児島女子高校 16 (　 　) 　: 　.

17 17 佐藤　明日夏 (ｻﾄｳ ｱｽｶ) 3 新　潟 ･ 十 日 町 高 校 17 (　 　) 　: 　.

18 18 村山　奈穂 (ﾑﾗﾔﾏ ﾅｵ) 3 新　潟 ･ 十 日 町 高 校 18 (　 　) 　: 　.

19 19 川村　有加 (ｶﾜﾑﾗ ﾕｶ) 1 愛　知 ･ 中部学院大学 19 (　 　) 　: 　.

20 20 永田　有希 (ﾅｶﾞﾀ ﾕｷ) 3 長　野 ･ 長野吉田高校 20 (　 　) 　: 　.

21 21 西澤　可奈子 (ﾆｼｻﾞﾜ ｶﾅｺ) 3 長　野 ･ 上田染谷丘高校 21 (　 　) 　: 　.

22 22 清水　真唯 (ｼﾐｽﾞ  ﾏｲ) 3 長　野 ･ 上伊那農業高校 22 (　 　) 　: 　.

23 23 岡本　典子 (ｵｶﾓﾄ ﾉﾘｺ) 3 徳　島 ･ 富 岡 東 高 校 23 (　 　) 　: 　.

ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ所　　属

決 勝



男子 中学オープン　３０００ｍ 17:10

日本記録 (NR) 7'41"87 高岡 寿成 (鐘 紡) 1999
Ｊｒ日本記録 (JR) 7'57"58 大野 龍二 (旭化成) 2004
Ｙｈ日本最高 (YBR) 8'08"57 西池 和人 (須磨学園高) 2010
日本中学記録 (MR) 8'23"80 大住  和 (大川中) 2005

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 吉田　大海 (ﾖｼﾀﾞ ﾀｲｶﾞ) 3 石　川 鹿 西 中 学 校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 三浦　創太 (ﾐｳﾗ  ｿｳﾀ) 2 石　川 鹿 西 中 学 校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 久司　駿三 (ｷｭｳｼﾞ ｼｭﾝｿﾞｳ) 3 石　川 北 辰 中 学 校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

4 4 高木　博登 (ﾀｶｷﾞ ﾋﾛﾄ) 3 石　川 野 田 中 学 校 4 (　 　) 　: 　. 1200 　: 　.

5 5 道下　新太 (ﾐﾁｼﾀ ｱﾗﾀ) 2 石　川 能登香島中学校 5 (　 　) 　: 　. 1600 　: 　.

6 6 飛島　寛晃 (ﾄﾋﾞｼﾏ ﾋﾛｱｷ) 3 石　川 松 任 中 学 校 6 (　 　) 　: 　. 2000 　: 　.

7 7 長谷川　翔大 (ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ) 3 石　川 鹿 島 中 学 校 7 (　 　) 　: 　. 2400 　: 　.

8 8 鴫島　海斗 (ｼｷﾞｼﾏ ｶｲﾄ) 3 石　川 北 辰 中 学 校 8 (　 　) 　: 　. 2800 　: 　.

9 9 岩本　拓馬 (ｲﾜﾓﾄ ﾀｸﾏ) 3 石　川 北 辰 中 学 校 9 (　 　) 　: 　.

女子 中学オープン　１５００ｍ 17:25

日本記録 (NR) 4'07"86 小林 祐梨子 (須磨学園高) 2006
Ｊｒ日本記録 (JR) 4'07"86 小林 祐梨子 (須磨学園高) 2006
Ｙｈ日本最高 (YBR) 4'12"85 小林 祐梨子 (須磨学園高) 2005
日本中学記録 (MR) 4'19"46 福田 有以 (稲美北中) 2010

Lane No. 氏　　名 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 学年 順位 No.  記　録

1 1 下田　志穂 (ｼﾓﾀﾞ  ｼﾎ) 2 石　川 松 任 中 学 校 1 (　 　) 　: 　. 400 　: 　.

2 2 河端　彩加 (ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾔｶ) 3 石　川 野 田 中 学 校 2 (　 　) 　: 　. 800 　: 　.

3 3 助乗　知美 (ｽｹﾉﾘ ﾄﾓﾐ) 3 石　川 松 任 中 学 校 3 (　 　) 　: 　. 1000 　: 　.

1200 　: 　.

決 勝

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ

決 勝

所　　属 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ


